АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023г.                                                                                                  № 19
с.Тетюшское
О внесении изменений в постановление
 Администрации МО «Тетюшское сельское поселение»
от 20.12.2022г. №120 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

муниципального образования

«Тетюшское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области,

предоставление которых организуется
в Областном государственном казённом учреждении

«Корпорация развития интернет-технологий –

многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг
в Ульяновской области»
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона
от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области                        п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить в приложении к постановлению Администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области от 20.12.2022г. пункты 4, 18, 21, 22, 24.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации
МО «Тетюшское сельское поселение»                                       А.А.Адиганов